ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCT Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025

V/v báo cáo tình hình tổ chức lập
quy hoạch của các xã, phường

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài chính;
- UBND các xã, phường.

UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 09/8/2025 về Tổ
chức lập quy hoạch chung đô thị và nông thôn, quy hoạch khu chức năng trên địa
bàn tỉnh Gia Lai. Để rà soát việc triển khai Kế hoạch, kịp thời lãnh đạo, chỉ đạo
triển khai thực hiện hiệu quả, đáp ứng nhu cầu quản lý, đầu tư phát triển của địa
phương, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các địa phương khẩn trương rà soát, báo cáo tổng thể tình hình triển khai việc tổ
chức lập quy hoạch của 135 xã, phường trên địa bàn tỉnh; kết quả đã đạt được, các

khó khăn, vướng mắc (nếu có), đề xuất nhiệm vụ, phương án triển khai trong thời
gian đến và các nội dung khác có liên quan; báo cáo đề xuất UBND tỉnh chậm
nhất ngày 15/9/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X5.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

3270 11 9